АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08 » октября  2024 года                               № 336

г. Шилка

О внесении изменений в постановление «Об определении границ
территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям,

помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания, на территории муниципального района
«Шилкинский район» №117 от 29.03.2020 г.

В соответствии со ст. 10 Устава муниципального района «Шилкинский
район», администрация муниципального района «Шилкинский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести  в  постановление  «Об  определении  границ  территорий,
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной  продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания,  на
территории  муниципального района «Шилкинский район» №117 от 29.03.2020 г.
следующие изменения:

1. В  приложение  №1,  «Перечень  организаций  и  объектов,
расположенных на территории муниципального района «Шилкинский район»,
на  прилегающих территориях к  которым не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной  продукции  при
оказании  услуг  общественного  питания»,  раздел  №1  «Образовательные
организации;  организации,  осуществляющие  обучение  несовершеннолетних»
изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование
организации (объекта)

Адрес места нахождения
организации (объекта)

Ссылка на
схему границ
прилегающей
территории,

утвержденную
в приложении

№ 2

Примечание

1 2 3 4 5
1 Образовательные организации; организации, осуществляющие обучение

несовершеннолетних
1.1 МОУ СОШ №2 Забайкальский край,

г. Шилка, ул. Бородина,
11

Схема № 5

1.2 МОУ СОШ № 52 Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Ленина, 53

Схема № 3

1.3 МОУ СОШ №51 Забайкальский край,
г. Шилка, ул.
Балябина,162

Схема № 1

1.4 МОУ СОШ №1 Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Пузырёва,
33

Схема № 8

1.5 О(С)СОШ, г. Шилка Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Глазова, 41

Схема № 8.1

1.6 МОУ«Митрофановская
средняя
общеобразовательная
школа-интернат с
кадетскими классами»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Митрофаново,
ул. Глазова, 4

Схема № 20

1.7 МОУ СОШ № 3 Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Ленина, 11 А

Схема № 89

1.8 МОУ СОШ № 1 Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Чкалова, 2

Схема № 90

1.9 МОУ СОШ № 2 Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский, ул.
Ленина, 33

Схема № 91

1.10 МОУ СОШ № 5 Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Ленина, 40

Схема № 92

1.11 МОУ «Холбонская
СОШ»

Забайкальский край.
Шилкинский район,
пгт. Холбон, ул. Садовая.
2 А

Схема № 21

1.12 МОУ «Арбагарская
СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Арбагар,
ул. Комсомольская, 18

Схема № 25

1.13 МОУ
«Верхнехилинская

Забайкальский край,
Шилкинский район,

Схема № 27

СОШ» с. Верхняя Хила,
ул. Советская, 26

1.14 МОУ «Галкинская
СОШ»

Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Галкино,
ул. Центральная, 34

Схема № 31

1.15 МОУ «Ононская СОШ» Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Ононское, ул. Новая, 28

Схема № 35

1.16 МОУ СОШ с. Новое Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Новое, ул. Школьная, 5

Схема № 38

1.17 МОУ СОШ
с. Усть-Ножовая

Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Усть-Ножовая,
ул. Зелёная, 1

Схема № 39

1.18 МОУ « Размахнинская
СОШ»

Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Размахнино, ул.
Школьная, 4

Схема № 40

1.19 МОУ «Чиронская
СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Чирон, ул. Советская,
17

Схема № 46

1.20 МОУ «Богомягковская
СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Богомягково, ул.
Богомягкова, 23

Схема № 51

1.21 МОУ
«Малокомплектная
школа
с. Средняя кия»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Средняя Кия,
ул. Школьная, 1

Схема № 54

1.22 МОУ
«Малокомплектная
школа
с. Кокуй-Комогорцево»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Кокуй-Комогорцево,
ул. Центральная, 10/2

Схема № 56

1.23 Филиал НОШ
с. Кыэкен (СОШ
 с. Богомягково)

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Кыэкен, ул. Новая, 3/2

Схема № 56.1

1.24 МОУ «Казановская
СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Казаново,
ул. Октябрьской
революции, 46

Схема № 58

1.25 МОУ «Мирсановская
средняя
общеобразовательная
казачья школа»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Мирсаново, ул. Кирова,
101 А

Схема № 62

1.26 МОУ «Новоберезовская
ООШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Новоберезовское,
ул. Школьная, 1

Схема № 65

1.27 МОУ «Золотухинская
ООШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,

Схема № 68

с. Золотухино,
ул. Центральная, 6

1.28 МОУ «Усть-
Теленгуйская СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с.Усть-Теленгуй,
ул. Советская. 20

Схема № 69

1.29 МОУ «Номоконовская
СОШ»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Номоконово,
ул. Школьная. 14

Схема № 73

1.30 ГПОУ «Шилкинский
многопрофильный
лицей»

Забайкальский край,
 г. Шилка, ул. Ленина, 69

Схема № 12

1.31 ГПОУ «Первомайское
многопрофильное
училище»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Строительная, 2

Схема № 86

1.32 МБУДО «Детская
школа искусств»

Забайкальский край,
 г. Шилка, ул. Ленина, 90

Схема № 16

1.33 МУДО «Шилкинский
Дом детства и
юношества»

Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Глазова, 41

Схема № 8.1

1.34 МУДО «Шилкинский
Дом детства и
юношества»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
Сосновый бор территория

Схема № 8.2

1.35 МУДО Дом детского
творчества
«Горизонты»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Забайкальская, 2

Схема № 87

1.36 МУДО «Детская школа
искусств»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
микрорайон, 19 А

Схема № 88

1.37 МДОУ детский сад
«Ласточка»

Забайкальский край, г.
Шилка, ул. Пролетарская,
47

Схема № 9

1.38 МДОУ детский сад
«Пчёлка»

Забайкальский край,
 г. Шилка, ул. Балябина,
57

Схема № 10

1.39 МДОУ детский сад
«Звёздочка»

Забайкальский край,
 г. Шилка, ул. Толстого,
41

Схема № 11

1.40 МДОУ детский сад
«Улыбка»

Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Ленина, 116

Схема № 2

1.41 МДОУ детский сад
«Родничок»

Забайкальский край,
г. Шилка, ул. Забелина, 19

Схема № 19

1.42 МДОУ детский сад
«Золотой ключик»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Мира, 20

Схема № 76

1.43 МДОУ детский сад
«Алёнушка»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский,
ул. Пролетарская, 38

Схема № 77

1.44 МДОУ детский сад
«Теремок»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
п. Первомайский, ул.
Строительная, 9 А-2

Схема № 78

1.45 МДОУ детский сад п.
Холбон

Забайкальский край.
Шилкинский район,
 пгт. Холбон, ул.Маршала
Жукова, 3

Схема № 24

1.46 МДОУ детский сад
«Ромашка»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Ононское, ул. Новая, 30

Схема № 36

1.47 МДОУ детский сад
«Светлячок»

Забайкальский край.
Шилкинский район,
с. Размахнино,
ул. Энергетиков, 4 А

Схема № 41

1.48 МДОУ детский сад
«Ромашка»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Чирон,
ул. Кооперативная, 3 Б

Схема № 47

1.49 МДОУ детский сад
«Солнышко»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Богомягково,
ул. Богомягкова, 25

Схема № 52

1.50 МДОУ детский сад
«Светлячок»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Верхняя Хила,
ул. Советская, 39

Схема № 28

1.51 МДОУ детский сад с.
Галкино

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Галкино,
ул. Центральная, 38

Схема № 32

1.52 МДОУ детский сад с.
Казаново

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Казаново,
ул. Октябрьской
революции, 56

Схема № 59

1.53 МДОУ детский сад
«Ромашково»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Мирсаново, ул. Кирова,
101 А

Схема № 62

1.54 МДОУ детский сад
«Берёзка»

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Усть-Теленгуй,
ул. Советская, 17 А

Схема № 70

1.55 МДОУ детский сад Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Номоконово,
ул. Школьная, 16

Схема № 74

2. В приложение № 2 «Схемы границ прилегающих территорий для
зданий,  строений,  сооружений,  помещений,  объектов  и  мест»  схему  №86
изложить в новой редакции:

Схема №86
границ прилегающих территорий Государственного профессионального

образовательного учреждения «Первомайское многопрофильное училище»
(ГПОУ «ПМУ»)

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
ГПОУ «Первомайское

многопрофильное училище»
Забайкальский край, Шилкинский район,

п. Первомайский, ул. Строительная, 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Главу муниципального района «Шилкинский район» С.В. Воробьёва.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
муниципального района «Шилкинский район».

И.о. главы муниципального района
«Шилкинский район» Е.А. Буньков